
UCHWAŁA NR VI-205/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 95/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. i Nr 103/2021 z dnia 

8 lipca 2021 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-205/2021 

z dnia 14 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 16 255,00

0,00 0,00

75411 0,00 16 255,00

0,00 0,00

0,00 16 255,00

801 0,00 16 426,01

0,00 0,00

80153 0,00 16 426,01

0,00 0,00

0,00 16 426,01

razem: 0,00 32 681,01

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

bieżące 240 293 266,01 240 325 947,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

8 577 816,74 8 577 816,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

60 402,86 76 828,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

776 258,00 776 258,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
60 402,86 76 828,87

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 503 448,00 8 519 703,00

Oświata i wychowanie 1 990 329,86 2 006 755,87

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 504 657,00 8 520 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 504 657,00 8 520 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-205/2021 

z dnia 14 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 32 681,01

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 677 851,74 8 677 851,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 296 990 024,01 297 022 705,02

majątkowe

majątkowe 56 696 758,00 56 696 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-205/2021 

z dnia 14 lipca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

9 281 457,00 8 991 457,00 8 426 103,00 7 765 172,00 660 931,00 250 000,00 315 354,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 255,00 16 255,00 16 255,00 16 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 297 712,00 9 007 712,00 8 442 358,00 7 781 427,00 660 931,00 250 000,00 315 354,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

8 739 657,00 8 504 657,00 8 189 303,00 7 765 172,00 424 131,00 0,00 315 354,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 255,00 16 255,00 16 255,00 16 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 755 912,00 8 520 912,00 8 205 558,00 7 781 427,00 424 131,00 0,00 315 354,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

67 434 836,86 66 874 836,86 49 722 077,86 43 078 425,00 6 643 652,86 14 199 000,00 354 297,00 2 599 462,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 426,01 16 426,01 10 284,15 0,00 10 284,15 6 141,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 451 262,87 66 891 262,87 49 732 362,01 43 078 425,00 6 653 937,01 14 205 141,86 354 297,00 2 599 462,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

60 402,86 60 402,86 45 402,86 0,00 45 402,86 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 426,01 16 426,01 10 284,15 0,00 10 284,15 6 141,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 828,87 76 828,87 55 687,01 0,00 55 687,01 21 141,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 278 475,01 229 395 333,01 166 671 725,86 107 731 243,00 58 940 482,86 39 720 237,00 8 815 045,41 10 903 201,74 1 273 123,00 2 012 000,00 121 883 142,00 121 883 142,00 213 483,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 681,01 32 681,01 26 539,15 16 255,00 10 284,15 6 141,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 311 156,02 229 428 014,02 166 698 265,01 107 747 498,00 58 950 767,01 39 726 378,86 8 815 045,41 10 903 201,74 1 273 123,00 2 012 000,00 121 883 142,00 121 883 142,00 213 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

dotacje na 

zadania bieżące



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 32 681,01 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwota 16 255 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie Nr 103/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat. 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  kwota 16 426,01 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 95/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  32 681,01 zł. 

 
2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 32 681,01 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwota 16 255 zł przeznaczone na finansowanie wypłat 

świadczeń motywacyjnych strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej PSP w Wołominie. 

   - w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego    

   dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  kwota 16 426,01 zł  

   przeznaczone na pokrycie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  

   ćwiczeniowych oraz obsługę: 

  a) ZSS w Ostrówku kwota 38,35 zł, 

  b) ZSS w Wołominie kwota 223,60 zł, 

  c) SPS w Radzyminie kwota 10 022,20 zł, 

  d) Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zielonce 6 141,86 zł. 

   

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 32 681,01  zł. 

 


